

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 2942020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
skrinka spínacia	1,00	ks		8,00 €	8,00 €
ložisko	2,00	ks		18,00 €	36,00 €
olej SHELL Tellus S2 46 20l	1,00	ks		99,00 €	99,00 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks		5,90 €	5,90 €
olej SHELL Helix Ultra 5W-40 4l	1,00	ks		29,98 €	29,98 €
nádržka brzdovej kvapaliny	1,00	ks		3,09 €	3,09 €
brzdové doštičky predné MEYLE	1,00	ks		24,90 €	24,90 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		147,90 €	147,90 €
olej SHELL Tellus S2 46 20l	1,00	ks		101,90 €	101,90 €
olej SHELL Spirax S2 20l	20,00	ks		7,35 €	147,00 €
filter oleja	1,00	ks		4,99 €	4,99 €
filter oleja	1,00	ks		2,99 €	2,99 €
olej HEKRA M7ADX Uniol 4 l	2,00	ks		13,50 €	27,00 €
čistič interiéru	1,00	ks		5,90 €	5,90 €
akumulátor Caryon 12V/62Ah	1,00	ks		73,90 €	73,90 €
osviežovač vzduchu	1,00	ks		4,99 €	4,99 €
výfuk	1,00	ks		29,00 €	29,00 €
uloženie tlmiča	2,00	ks		14,90 €	29,80 €
rameno nápravy	2,00	ks		45,00 €	90,00 €
gufero	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
objímka výfuku	1,00	ks		4,00 €	4,00 €
manžeta poloosi vonkajšia	2,00	ks		10,50 €	21,00 €
manžeta poloosi vnútorná	2,00	sady		9,20 €	18,40 €
kotúč brzdový predný L+P MEYLE	2,00	ks		29,50 €	59,00 €
riadenie hrebeňové	1,00	ks		95,50 €	95,50 €
ložisko predného náboja	2,00	ks		24,90 €	49,80 €
manžeta predného tlmiča	1,00	ks		3,90 €	3,90 €

# Objednávka č.: 2942020

doraz predného tlmiča				
tiahlo radenia	1,00 ks	63,90 €	63,90 €	
tesnenie výfuku - katalyzátor	1,00 ks	1,60 €	1,60 €	
tesnenie výfuku	1,00 ks	1,30 €	1,30 €	
Svitol 400ml	6,00 ks	9,10 €	54,60 €	
vesta reflexná	10,00 ks	2,50 €	25,00 €	
čerpadlo paliva	1,00 ks	159,90 €	159,90 €	
O-krúžok	4,00 ks	0,20 €	0,80 €	
kotúč brzdový	2,00 ks	38,90 €	77,80 €	
žiarovka H1 12V/55W Night Breake	1,00 ks	17,90 €	17,90 €	
ADITIV do benzínu K2 50ml	1,00 ks	2,90 €	2,90 €	
kladka rozvodov	1,00 ks	92,00 €	92,00 €	
remeň drážkový	1,00 ks	16,40 €	16,40 €	
kryt	1,00 ks	75,00 €	75,00 €	
tryska vstrekovacia	8,00 ks	21,90 €	175,20 €	
olej Castrol Transmax Dex III	2,00 ks	9,70 €	19,40 €	
olej Castrol Garden 4T 10W 30	1,00 ks	7,29 €	7,29 €	
ARVA 4l	2,00 ks	27,90 €	55,80 €	
čistič motorov 0,5 l	10,00 ks	3,50 €	35,00 €	
hadica palivová Q4	1,00 m	3,29 €	3,29 €	
hadica palivová Q8	10,00 m	2,69 €	26,90 €	
hadica palivová Q 3,2	1,00 m	3,50 €	3,50 €	
spona hadice Q 8-12	10,00 ks	0,30 €	3,00 €	
olej Castrol EDGE 5W-30 4l	<del>2,00 ks</del>	<del>46,90 €</del>	<del>46,90 €</del>	
olejový filter MEYLE	1,00 ks	6,90 €	6,90 €	
palivový filter MEYLE	1,00 ks	18,00 €	18,00 €	
vzduchový filter MEYLE	1,00 ks	14,60 €	14,60 €	
kabínový filter - aktívne uhlie M	1,00 ks	15,90 €	15,90 €	
olej SHELL Helix HX8 5W-30 1l	1,00 ks	8,40 €	8,40 €	
relé	1,00 ks	2,90 €	2,90 €	

**Cena s DPH : 2 172,22 €**

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !